PAGE
2

КРАСНОДАРСКИЙ  КРАЙ

ЩЕРБИНОВСКИЙ  РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ  СТАРОЩЕРБИНОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
22 октября 2012 года               № 291             ст.Старощербиновская

Об увеличении должностных окладов работников
администрации  Старощербиновского сельского
поселения Щербиновского района,  замещающих
должности, не являющиеся должностями
муниципальной службы
В соответствии с решением Совета Старощербиновского  сельского поселения Щербиновского района от 19 января 2012 года № 2 «О внесении изменений и дополнений в решение Совета Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района от 23 декабря 2011 года № 1 «О бюджете Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района на 2012 год» и постановлением главы Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района от 28  августа 2007 года № 360 «Об оплате труда работников администрации Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района, замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы»   района  постановляю:

1. Увеличить с 01 октября 2012 года на 6 процентов размер должностного оклада работников администрации Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района, замещающих должности, не являющиеся должностями   муниципальной службы.
  2. Муниципальному казенному учреждению по обслуживанию муниципальных учреждений Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района (Орел), внести соответствующие изменения в служебные документы.
3.  Общему отделу администрации Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района (Журавель) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Старощербиновского сельского поселения Щербиновского  района.

4. Официально опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании «Информационный бюллетень органов местного самоуправления Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района».

5. Контроль  за  выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

6. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 октября 2012 года.

Глава

Старощербиновского сельского поселения
Щербиновского района
В.Г.Подолянко